



EAN: 05410921001898 (CE)
MC: NL

Numéro d'article: 488260000

description

Een heerlijk recept van koelverse Griekse groene ontpitte olijven, gevuld met natuurlijke paprika, rode paprika strips en een zuiderse kruidenmix. Deze zitten in een handige hersluitbare emmer. de olijven laten zich mooi presenteren bij een borrelplank als apero en bij kaasplankjes. De gekleurde vulling geeft een feestelijke hint.

Liens



Website Pietercil Foodservice

Website Granoliva

Origine

CountryOfOriginId: Pays-Bas

Appellation légale: Bereiding op basis van basilicum

Ingrédients

52% basilicum, zonnebloemolie, water, kaaspoeder (MELK, zout, zuursel, stremsel, kleurstoffen: bètacaroteen, annatto norbixine), zonnebloempitten, zout, knoflookpoeder, verdikkingsmiddel: cellulose gom; zuurteregelaars: melkzuur, calciumlactaat; antioxidant: ascorbinezuur; conserveermiddelen: kaliumsorbaat, natriumbenzoaat. Kan sporen bevatten van VIS, EI en SESAM.

Cette spécification provient de la base de données de [PS in foodservice](#).

La Le producteur de ce produit est responsable de l'exactitude des données. [Avis de non-responsabilité \(En anglais\)](#)

Allergènes

Avec +	Peut contenir +/-	Sans pour autant -	Non livrés o		
les céréales contenant du gluten	o	arachides	o	pistache	o
blé	o	soja	o	noix de macadamia	o
seigle	o	lait	+	céleri	o
orge	o	fruits à coque	o	moutarde	o
avoine	o	amande	o	sésame	+/-
épautre	o	noisette	o	sulfites	o
kamut	o	noix	o	lupin	o
crustacés	o	noix de cajou	o	mollusques	o
oeufs	+/-	noix de pécan	o		
poisson	+/-	noix du brésil	o		

Valeur nutritionnelle

	Product
	Par 100 (g)
Énergie (kJ/kcal)	998 / 242
Matières grasses	22 g
dont acides gras saturés	4.2 g
Glucides	3.2 g
dont sucres	2.2 g
fibres	3 g
Protéines	6.2 g
Sel	1.7 g

Poinçons & caractéristiques

Caractéristique	Oui	Réclamation sur l'étiquette
Recyclable	Oui	Recyclable

Cette spécification provient de la base de données de [PS in foodservice](#).
La Le producteur de ce produit est responsable de l'exactitude des données. [Avis de non-responsabilité \(En anglais\)](#)

Conditions de stockage

Trajet	Conditions de stockage	Température (°C)	Période
après production	froid	7°C	90 jour(s)
Remarque:			
réception grossiste	inconnu		49 jour(s)
Remarque:			
Remarque générale pour tous les conditions de conservation			
Technique de conservation			
Consignes d'usage sur l'étiquette			
Consignes de conservation sur l'étiquette	Tne minste houdbaar tot: zie verpakking Gekoeld bewaren (Max 7°C) Na opening beperkt houdbaar		
Type de date d'expiration			
Date d'expiration de l'emplacement sur l'emballage			

Cette spécification provient de la base de données de [PS in foodservice](#).

La Le producteur de ce produit est responsable de l'exactitude des données. [Avis de non-responsabilité \(En anglais\)](#)

Logistique

Hiérarchie logistique

unité de consommation - 05410921001898 - Granoliva Olijven Provençaals 2500 gram

Détails logistiques

unité de consommation

Nom d'article	Granoliva Olijven Provençaals 2500 gram
Appellation courte	Granoliva Pesto Verde Spread
EAN	05410921001898
Numéro d'article producteur	488260000
Code Intrastat	20059950
Numéro CE	
Emballage (L x l x H)	seau (200mm x 200mm x 143mm)
Quantité estimée	Ne pas remplir
Contenu net	2500 g
Poids net	2490 g
Poids brut	2620 g
Poids net égoutté	
Nombre de portions par emballage	
Min nombre de portions dans l'emballage	
Max nombre de portions dans l'emballage	

palette

Palette (palette + charge) (L x l x H)	euro palette (1200mm x 800mm x 722mm)
Poids net	
Poids brut	234600 g
Nombre d'unités sur une palette	80
Nombre de boîtes par couche	20
Nombre de couches par palette	4

Matériau d'emballage

seau (200mm x 200mm x 143mm)

Packaging material	Valeur	% de matériaux recyclés	Is recyclable	Remarque
polypropylène	130 g		not recyclable	

Cette spécification provient de la base de données de [PS in foodservice](#).

La Le producteur de ce produit est responsable de l'exactitude des données. [Avis de non-responsabilité \(En anglais\)](#)

Information de contact

Pietercil Barends

Jan Leentvaarlaan 38-48, 3065 / DC Rotterdam (NL)

Service à la clientèle

Spécifications modifiées à 2025-07-15 par le producteur

v1.5.5 prodpp1792241dl2exly1ln4

Cette spécification provient de la base de données de [PS in foodservice](#).

La Le producteur de ce produit est responsable de l'exactitude des données. [Avis de non-responsabilité \(En anglais\)](#)